PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S170 - Katoen comfort T-shirt met korte

mouw

Collectie: Katoen Comfort

Lijn: Hoge zichtbaarheid

Buitenlaag Doek: 55% Katoen, 45% Polyester,Breisel.
175g

Doos Hoeveelheid: 48

Productinformatie

Door gebruik te maken van een katoen comfort doek is dit T-shirt
lichtgewicht en comfortabel om te dragen. Dit korte mouwen T-shirt heeft
getapete neknaden voor extra comfort en voorzien van reflecterende
banden voor verbeterde zichtbaarheid.

Katoen Comfort

Onze lijn Portwest lijn met katoen is gemaakt van een volledig EN ISO
20471 gecertificeerd 55% katoen,45% polyester doek met katoen aan de
binnenzijde voor comfort en polyester aan de buitenzijde voor maximale

duurzaamheid. De katoen/polyester mix zorgt ervoor dat het kledingstuk

ademt en voor een aangename temperatuur op ieder moment.
kenmerken

Hoge zichtbaarheid - CE gecertificeerd
Onze uitgebreide lijn hogezichtbaarheids kleding voldoet aan de strengste
vereisten in zowel ontwerp als samenstelling, om ervoor te zorgen dat deze
voldoet aan de laatste EN20471 & ANSI normeringen. Innovatief en . Reflecterende striping om beter zichtbaar te zijn
technisch, onze lijn hoge zichtbaarheidskleding is perfect voor degenen die

geen concessie willen doen aan bescherming, comfort en prestaties. - Nekbeschermer

- Vochtafdrijvend en ademend materiaal

- UPF35+ doek blokkeert 97% van alle UV stralen

- comfortabele pasvorm

Normeringen

ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASS 2 .

EN ISO 20471 Class 2 Beschikbare kleuren

RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY)

GO/RT 3279 Issue 8 (orange only) | [Korte Maat| Normaal [Lengte Maat|Extra Lang]
S-5XL
S-5XL
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S170 - Katoen comfort T-shirt met korte mouw
Commodity Code: 6109100010

Test Omgeving

SATRA  (Notified Body No.: 0321)
SATRA Technology Park

NN16 8SD, UK

Certificaat nummer: 7415

Aitex  (Notified Body No.: CE0161)
Plaza Emilio Sala 1

, Spain

Certificaat nummer: 17EP2472

Waarschuwing
Niet chemisch reinigen

Was instructie
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MAX
50x
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Artikel
S1700RRS
S1700RRM
S1700RRL
S1700RRXL
S1700RRXXL
S1700RRXXXL
S1700RR4XL
S1700RR5XL

Gewicht
0.2150
0.2200
0.2250
0.2350
0.2450
0.2550
0.2650
0.2750

Kleur
Oranje

Oranje

Oranje

Oranje
Oranje
Oranje
Oranje

Oranje

Kubieke (m?®)
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554

EAN13

5036108283613
5036108283606
5036108283590
5036108283620
5036108283637
5036108283644
5036108283576
5036108283583

DUN14

15036108773562
15036108773555
15036108773548
15036108773579
15036108773586
15036108773593
15036108773524
15036108773531
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